共青团芜湖学院汽车工程
学院总支部委员会文件

院团﹝2025﹞2 号

关于拟将韦博文、孙佳怡等同志发展为共青团员的公示

各团支部、全体团员：

根据《中国共产主义青年团章程》及团员发展工作相关规

定，经个人申请、团支部培养考察、团课培训考核及团支部大

会讨论通过，拟接收以下 7 名同志为共青团团员。现将名单公

示如下：

一、公示名单

韦博文（2024 级新能源汽车工程专业 1 班）

孙佳怡（2024 级智能车辆工程专业 1 班）

刘欢（2024 级智能车辆工程专业 1 班）

江欣悦（2023 级新能源汽车工程专业 1 班）

汪庆超（2023 级新能源汽车工程专业 1 班）

李璞伸（2024 电气工程及其自动化专业 1 班）

李骄阳（2024 级新能源汽车工程专业 1 班）

二、公示时间

2025 年 6 月 9 日至 2025 年 6 月 13 日（共 5 个工作日）。

三、监督方式

公示期间，如有异议，请向团支部或团总支反映。个人反映

情况，提倡用真实姓名，并提供联系方式，以便对所反映情况作

调查了解。

联系人：倪娅男

联系方式：0553-5773304

邮箱：whxyqcgcxy@163.com

共青团芜湖学院汽车工程学院总支部委员会

2024 年 6 月 9 日

主办单位：团总支办公室 印发日期：2025 年 6 月 9 日

共印 6 份

mailto:whxyqcgcxy@163.com